
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 09.00 Финансово право 

П3

09.00 – 10.30 Облигационо право П3

10.30 – 12.00 Меѓународни 

организации и 

трибунали П3

Англиски јазик 5 П4 Меѓународно приватно 

право П3

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ПЕТТИ СЕМЕСТАР - Објект Центар (City Gallery)

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА


